
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.58.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr xxxx Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 764,00 zł do kwoty 76 280 842,50 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 764,00 zł do kwoty 61 522 853,27 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 764,00 zł do kwoty 77 918 957,22 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 764,00 zł do kwoty 59 608 867,58 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71039972-BA0D-4918-9591-6BD261EA2CFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.58.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 433 204,77 1 764,00 434 968,77 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 11 000,00 249,00 11 249,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 11 000,00 249,00 11 249,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 755,00 1 515,00 27 270,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 25 755,00 1 515,00 27 270,00 
Razem 76 279 078,50 1 764,00 76 280 842,50 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71039972-BA0D-4918-9591-6BD261EA2CFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.58.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 324 697,19 0,00 2 324 697,19 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 837 832,00 0,00 837 832,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

710   Działalność usługowa 362 596,00 0,00 362 596,00 
 71035  Cmentarze 75 526,00 0,00 75 526,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 976,00 500,00 1 476,00 

750   Administracja publiczna 7 439 792,32 0,00 7 439 792,32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 848 728,00 2 000,00 5 850 728,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 2 000,00 9 500,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 405 774,00 -1 000,00 404 774,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 842 033,00 -1 000,00 841 033,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -1 000,00 27 000,00 

801   Oświata i wychowanie 37 312 058,14 0,00 37 312 058,14 
 80101  Szkoły podstawowe 20 748 711,91 0,00 20 748 711,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 326 558,00 -10 000,00 1 316 558,00 
  4260 Zakup energii 320 000,00 10 000,00 330 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 885 102,77 1 764,00 2 886 866,77 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 14 000,00 249,00 14 249,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 249,00 14 249,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 85 755,00 1 515,00 87 270,00 
  3110 Świadczenia społeczne 85 755,00 1 515,00 87 270,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 971 397,25 0,00 3 971 397,25 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 616,00 -147,01 5 468,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71039972-BA0D-4918-9591-6BD261EA2CFF. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 2 000,00 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 915,00 -1 852,99 44 062,01 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 80 800,00 0,00 80 800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 500,00 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 -500,00 24 000,00 

Razem 77 917 193,22 1 764,00 77 918 957,22 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71039972-BA0D-4918-9591-6BD261EA2CFF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 764,00 zł do kwoty 
76 280 842,50 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 764,00 zł do kwoty 61 522 853,27 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 
(dotyczy zadania Dofinansowanie zadań własnych) zwiększa się dochody o 249,00 zł do kwoty 
11 249,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)” (dotyczy zadania Dofinansowanie zadań własnych) zwiększa się dochody o 1 515,00 zł 
do kwoty 27 270,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 76 279 078,50 1 764,00 76 280 842,50 
dochody bieżące, w tym: 61 521 089,27 1 764,00 61 522 853,27 

Pomoc społeczna 433 204,77 1 764,00 434 968,77 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 764,00 zł do kwoty 
77 918 957,22 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 764,00 zł do kwoty 59 608 867,58 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 48 000,00 zł; 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 

zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 476,00 zł; 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
9 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 330 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” (dotyczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71039972-BA0D-4918-9591-6BD261EA2CFF. Podpisany Strona 1



zadania Dofinansowanie zadań własnych GOPS) zwiększa się wydatki o 249,00 zł do kwoty 
14 249,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” (dotyczy 
zadania Dofinansowanie zadań własnych GOPS) zwiększa się wydatki o 1 515,00 zł do kwoty 
87 270,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania 
Gospodarowanie odpadami) zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 7 500,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 
ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 500,00 
zł do kwoty 1 800,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 2 500,00 zł; 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 
1 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 211 268,74 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 1 316 558,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” (dotyczy zadania 
Gospodarowanie odpadami) zmniejsza się wydatki o 147,01 zł do kwoty 5 468,99 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania 
Gospodarowanie odpadami) zmniejsza się wydatki o 1 852,99 zł do kwoty 44 062,01 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 
24 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 77 917 193,22 1 764,00 77 918 957,22 
wydatki bieżące, w tym: 59 607 103,58 1 764,00 59 608 867,58 

Pomoc społeczna 2 885 102,77 1 764,00 2 886 866,77 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71039972-BA0D-4918-9591-6BD261EA2CFF. Podpisany Strona 2



 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71039972-BA0D-4918-9591-6BD261EA2CFF. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.58.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-07-11T08:48:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




